

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2019-00549

Descripción: Adquisición de Materiales de Limpieza

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Diversas Variadas Armidis (DVA) & Asociados, SRL

RNC: 130268193

Nombre Comercial: Diversas Variadas Armidis (DVA) & Asociados, SRL

Domicilio Comercial: José Contreras, Edif. Comercial Santa María, Local 205, 10111 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-763-6464

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Cheque

Plazo de pago con recepción conforme: 15 días

Monto Total: 989,872.50

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	----------------------	--------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVER J. BASSETT MILLERCapitán de Flotata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131803	Galón de Cloro Comentarios proveedor: CLORO LIQ CONCENTRADO 1 GL MARCA CLOROX	100.000000	UD	55.000000	5500.000000		990.000000	0.000000	6490.000000
2	47131803	Saco de Detergente en polvo Comentarios proveedor: DETERGENTE EN POLVO BRILLANTE SACO 30 LIBRAS	60.000000	UD	580.000000	34800.000000		6264.000000	0.000000	41064.000000
3	47131803	Paquete de Escobas Plásticas Comentarios proveedor: ESCOBAS PLASTICAS/ESC OBILLON LINDA C/SU PALO PAQUETE	200.000000	UD	960.000000	192000.000000		34560.000000	0.000000	226560.000000
4	47131803	Fardo de fundas Comentarios proveedor: LA LIMPIADORA FUNDAS NEGRAS PARA BASURA 55 GALONES 30X36 REFORZADA FARDO 100/1	65.000000	UD	365.000000	23725.000000		4270.500000	0.000000	27995.500000
5	47131803	Pares de Guantes Comentarios proveedor: GUANTE DE GOMA INDUSTRIAL SG-7726 10" MARCA JAKO	100.000000	UD	60.000000	6000.000000		1080.000000	0.000000	7080.000000
6	47131803	Galón de Jabón Líquido Comentarios proveedor:	150.000000	UD	100.000000	15000.000000		2700.000000	0.000000	17700.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

WALTER J. BASSETT MILLEI

Capitán de Firma
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido



Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		JABÓN DE CUABA LIQUIDO ADECLEAN GALÓN								
7	47131803	Galón de Ácido Muriático Comentarios proveedor: AQUA KLEAN ACIDO MURIÁTICO CONCENTRADO GALÓN MARCA: AQUACHEM	150.000000	UD	100.000000	15000.000000		2700.000000	0.000000	17700.000000
8	47131803	Palitas para recoger Basura Comentarios proveedor: PALITAS PARA RECOGER BASURA	150.000000	UD	68.000000	10200.000000		1836.000000	0.000000	12036.000000
9	47131803	Galones de Pinol Comentarios proveedor: DESINFECTANTE ACEL AROMA PINOL 1 GALON	150.000000	UD	75.000000	11250.000000		2025.000000	0.000000	13275.000000
10	47131803	Fardo de papel de Baño Comentarios proveedor: FARDO DE PAPEL DE BAÑO 30/1 SCOTT	350.000000	UD	270.000000	94500.000000		17010.000000	0.000000	111510.000000
11	47131803	Fardo de Servilletas de Comentarios proveedor: FARDO DE SERVILLETA NIVEO 4 PAQ. 500/1	250.000000	UD	360.000000	90000.000000		16200.000000	0.000000	106200.000000
12	47131803	Caja de Baygon Comentarios proveedor: CAJA BAYGON 400 CC 56420 12/1	65.000000	UD	2040.000000	132600.000000		23868.000000	0.000000	156468.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLEI

Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

DIGEV-DAF-CM-2019-0277



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
13	47131803	Paquetes de Suaper Comentarios proveedor: SUAPER LINDA ALGODÓN NO.36 / CON SU PALO	200.000000	UD	100.000000	20000.000000		3600.000000	0.000000	23600.000000
14	47131803	Zafacones para Baño Comentarios proveedor: ZAFACON 3 GLS NEGRO 10359 MAY"S con su tapa/baño	80.000000	UD	160.000000	12800.000000		2304.000000	0.000000	15104.000000
15	47131803	Caja de Ambientadores Comentarios proveedor: CAJA DE SPRAY AROMATIZADO R 8 ONZA 12/1 GLADE	150.000000	UD	840.000000	126000.000000		22680.000000	0.000000	148680.000000
16	47131803	Galones de Manitos Limpias Comentarios proveedor: GALONES DE MANITOS LIMPIAS	150.000000	UD	200.000000	30000.000000		5400.000000	0.000000	35400.000000
17	47131803	Paquete de Brillo Verde Comentarios proveedor: PAQUETE DE BRILLO VERDE 3/1 SCOTH	300.000000	UD	10.000000	3000.000000		540.000000	0.000000	3540.000000
18	47131803	Paquete de Toalla de Limpieza Comentarios proveedor: PAQUETE DE TOALLA DE LIMPIEZA FIBRA 30X30 3/1	300.000000	UD	55.000000	16500.000000		2970.000000	0.000000	19470.000000

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Firma
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Nombre y Apellido



Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	838,875.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	150,997.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	989,872.50

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	Caja de Baygon	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	65.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
13	Paquetes de Suaper	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
10	Fardo de papel de Baño	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	350.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
11	Fardo de Servilletas de	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	250.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
14	Zafacones para Baño	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	80.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
17	Paquete de Brillo Verde	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
18	Paquete de Toalla de Limpieza	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
15	Caja de Ambientadores	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
16	Galones de Manitos Limpias	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
3	Paquete de Escobas Plásticas	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
4	Fardo de fundas	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	65.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
1	Galón de Cloro	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
2	Saco de Detergente en polvo	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
5	Pares de Guantes	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Capitan de Fragata, ARD.
Enc. Defo. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Palitas para recoger Basura	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
9	Galones de Pinol	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
6	Galón de Jabón Liquido	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.
7	Galón de Ácido Muriático	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	19/12/2019 9:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER S. BASSETT MILLET
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido